
1,569,750円

1,559,250円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 1,485,000 落札

2 1,490,000

2 1,490,000

4 1,495,000

4 1,495,000

4 1,495,000

4 1,495,000

4 1,495,000

無効

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

最低制限価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年１１月２２日　午後1時15分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 指名競争入札

案件番号 22-C25C

案件名 平成22年度 京丹波町立保育所等自動体外式除細動器（AED）購入

種別

子育て支援課及び京丹波町立3保育所1分園納品場所

備品購入

概要

AED購入　5台

　本体、パット、サインボード、壁掛ケース
　

入札参加業者名

京都府京都市伏見区竹田中川原町６２番地　

（入札書比較価格：1,485,000円）

納品期限 平成23年1月31日まで

（入札書比較価格：1,495,000円）

石黒メディカルシステム（株）

落札金額（税込）

予定価格（税込）

石黒メディカルシステム（株）

（株）石坪

（株）スズケン　北京都支店

（株）ケーエスケー　福知山支店

十倉計治郎商店

中川薬品（株）

（株）星医療酸器関西　　京都営業所

（株）増田医科器械

東芝メディカルシステムズ（株）　京都支店

京都医療用酸素（株）

フクダライフテック関西（株）　福知山営業所

アルフレッサ（株）　舞鶴支店福知山出張所

 キヤノンシステムアンドサポート（株）京都第一営業部　京都中央営業所

クアナ技研（株）

 コニカミノルタヘルスケア（株）　関西支社　京滋営業所

（株）三笑堂

ワタキューセイモア（株）　近畿支店

（株）島津製作所　京都支店

（株）たけびし

（株）日立メディコ　京都営業所

（株）モリタ　京都支店


